87 Le mot fienda est inséré à la fin de la ligne avec un rappel.
88 Mot difficile à lire.
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et hoc pro salario et stipendiis ac expensis | ipsorum tresdecim mensium inceptorum 
et | finitorum, prout supra continetur pro predicta custodia | inde receptam per 
Michaelem Servagii notarium | publicum sub anno Domini millesimo .IIIIcLXX. tercio 
et | die vicesimasecunda mensis aprilis eiusque | manu subscriptam et signatam .CLVI. 
ducatos89| auri. Reddit etiam quamdam aliam | notam instrumenti per quam venerabilis 
vir dominus | Anthonius Morandi rector capelle dicti | castri Montisioveti, Petrus 
Calczin sindicus | mandamenti Montisioveti, Henricus Ambrosini | notarius, magister 
Petrus Casini carpentator, | burgensis burgi Sancti Vincencii et Anthonius Grinelli | 
burgensis burgi Montisioveti dixerunt | et actestati fuerunt eorum mediis iuramentis 
| super sanctis scripturis tactis corporaliter et prestitis | quod hiidem supranominati 
sex custodes steterunt | et continue residenciam fecerunt die noctuque | infra dictum 
castrum Montisioveti pro | predicta custodia et gardia eiusdem castri | per spacium 
tresdecim aut quatuordecim mensium | vel circa et quod ipsos viderunt infra dictum | 
castrum custodiam facere inde receptam | per supradictum Michelem Servagii notarium 
publicum | sub anno Domini .MIIIIcLXXIII°. et die penultima | mensis octubris eiusque 
notarii manu propria subscriptam | et signatam. Reddit ulterius quamdam dominicalem 
| licteram per quam bonememorie illustrissima | domina nostra domina Yolant de 
Francia duchissa | Sabaudie velut tutrix et tutorio nomine | illustrissimi principis domini 
nostri Sabaudie ducis | eius filii carissimi mandavit eidem castellano, | visis presentibus 
custodes predictos ad tuicionem || p. 19 castri dicti loci anno superiore teneri | ordinatos 
licencieret nec eos in castro | de cetero teneret quousque aliud haberet | in mandatis a 
domino datam Vercellis | die nona aprilis anno Domini millesimo | .IIIIc. septuagesimo 
tercio sigillo domini sigillatam |et per de Cresto ducalem secretarium signata, | in 
cuius dorso descripta execucio per | Pyneroz Heyrierdi facta in personam supradicti | 
vicecastellani nobilis Petri Coperii qui in | observacionem mandatorum predicte lictere 
se | paratum obtulit obedire, mandatis inde | receptam per Michelem Servagii notarium 
| publicum sub anno predicto et die quatuordecima | mensis aprilis eius manu signatam, 
quarum | licterarum confessionis et actestationis pretextu | allocantur sibi hic predicti et 
subscripti | centum et quinquagintasex ducati auri | eciam et de mandato supradictorum 
domini | presidentis et magistrorum computorum domini facto die | sexta mensis 
novembris anno Domini .M°IIIIcLXXIXno. | ipsis ducatis ad florenos conversis et 
quolibet | computato ad racionem vigintiseptem den. gross | parvi ponderis, valent 
.IIIcLI. flor. parvi ponderis.